
Pubblicata sul sito istituzionale il         
28/08/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 31 del Reg. Data  28/08/2017 N. 436  del Reg. Generale

OGGETTO RIVERSAMENTO SOMME A COMUNI DIVERSI. IMU ANNI 
DIVERSI.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



VISTE le note presentate da diversi contribuenti con le quali si richiedeva il riversamento di 
somme relativo all’ ICI / IMU– anni diversi, ai comuni sotto elencati:

COMUNE DI SALERNO : IBAN- IT32I0101015200100000046039 Tesoreria Comunale 
presso Banco di Napoli

per SODANO Viviana nata a Salerno il 18.6.1975 e res. A Salerno In via M.Schipa,21

 C.F.-SDNVVN75H58H703R

ICI 2012           € 268,00

-COMUNE DI ROMA: IBAN –IT69P0200805117000400017084 – Servizio Tesoreria  

per  DI SIMPLICIO  Ezio nata a Sant’Egidio alla Vibrate(TE) il  9.8.1943 e res a Roma in via 
L.Monreale,12 

CF – DSMZEI43M09I318P

IMU- 2012        € 325,00

-COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO: IBAN- IT69V0760115200000018998849 
Serrvizio Tesoreria

Per CIOFFI Rosa nata a San Cipriano Picentino il  11.12.1947 e res. a Salerno in via Parmenide, 
110

 CF- CFFRSO47T51H800Y

IMU- 2014        € 424,00

-COMUNE DI SAN MICHELE SALENTINO: IBAN- IT04F0101079250000010505894-  
Servizio Tesoreria

Per ZURLO Nicola nato a San Michele Salentino il 24.8.1947 e res. A Bari in viale Caravella, 15

CF- ZRLNCL47M24I045O

IMU-2014          € 392,00

-COMUNE DI FORMIA: IBAN- IT13J0306973981100000300001 Tesoreria presso Banca 
Intesa San Paolo- Fil. Formia

Per CHINAPPI Stefano nato a Formia il 7.3.1966 e res. A Roma in via Piave,41 sc. B, Int. 2

CF- CHNSFN66C07D708C

IMU- 2012         € 568,00

VISTA l’attività di verifica e controllo effettuata dall’Ufficio Tributi Comunale da cui è emerso che 
gli immobili posseduti dai contribuenti non ricadono effettivamente nel nostro Comune e pertanto i 
versamenti fatti non era dovuti ;

VISTO l’art. 13 del D. Lgs. 504/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo statuto comunale;

Pag. 2 di 5



VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, T.U. sugli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di attuazione dello statuto dei diritti del contribuente;

RITENUTO di dover disporre i riversamenti, a favore delle tesorerie sopra elencate , per le somme 
erroneamente versate a questo Ente da parte dei suddetti contribuenti

                                                       

                                                     D E T E R M I N A

1. DI DISPORRE, per le ragioni in premessa esposte, i riversamenti a favore delle tesorerie:

COMUNE DI SALERNO : IBAN- IT32I0101015200100000046039 Tesoreria Comunale 
presso Banco di Napoli

per SODANO Viviana nata a Salerno il 18.6.1975 e res. A Salerno In via M.Schipa,21

 C.F.-SDNVVN75H58H703R

ICI 2012           € 268,00

-COMUNE DI ROMA: IBAN –IT69P0200805117000400017084 – Servizio Tesoreria  

per    DI SIMPLICIO  Ezio nata a Sant’Egidio alla Vibrate(TE) il  9.8.1943 e res a Roma in via 
L.Monreale,12 

CF – DSMZEI43M09I318P

IMU- 2012        € 325,00

-COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO: IBAN- IT69V0760115200000018998849 
Serrvizio Tesoreria

Per   CIOFFI Rosa nata a San Cipriano Picentino il  11.12.1947 e res. a Salerno in via 
Parmenide, 110

 CF- CFFRSO47T51H800Y

IMU- 2014        € 424,00

-COMUNE DI SAN MICHELE SALENTINO: IBAN- IT04F0101079250000010505894-  
Servizio Tesoreria

Per ZURLO Nicola nato a San Michele Salentino il 24.8.1947 e res. A Bari in viale Caravella, 
15

CF- ZRLNCL47M24I045O

IMU-2014          € 392,00

Pag. 3 di 5



-COMUNE DI FORMIA: IBAN- IT13J0306973981100000300001 Tesoreria presso Banca 
Intesa San Paolo- Fil. Formia

Per CHINAPPI Stefano nato a Formia il 7.3.1966 e res. A Roma in via Piave,41 sc. B, Int. 2

CF- CHNSFN66C07D708C

IMU- 2012         € 568,00

2) DI IMPUTARE la somma di €. 1.977,00 a carico dell’intervento 1.09.99.04.001-01.11-2475 
“SGRAVI E RIMBORSI TASSE ECC” del corrente bilancio.

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    28/08/2017   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 28/08/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 5 di 5


	Data 28/08/2017
	N. 436 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

